



OX 1-850 ab BJ 2010



update: 29.02.2016

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
5+9	3905304033	Hebel kpl.	lever
6	3905304032	Feder	spring
7	02144006	Scheibe	washer
10	02093385	Sechskantschraube M10x30	screw
11-12	16040485	Bedienarm mit Gummigriff	operating arm with rubberhandle
12	390 5402 030	Gummigriff	rubberhandle
13	16040828	Scheibe	washer
14	02060331	Flachrundschrabe	screw
16	16040411	Haltegummi	keep rubber
17	16040844	Klemmblech	clamping plate
18	02098505	Sechskantmutter selbstsichernd	locknut
23	16040884	Teller	disc
25	02096447	Schraube	washer
26	16040876	Griffschale oben	molded recess above
27	16040877	Griffschale unten	molded recess down
28	02093403	Sechskantmutter	nut
29	3905301042	Kappe	cap
36,39,40	16040829	Kunststoffführungen (Satz = 4 Stück)	plastic guide (set = 4 parts)
42	05005308	Schraube	screw
45	52770015	Schalter	switch
47+45	3905304010	Elektrische Ausrüstung 400V	electric equipment
48	16040597	Pumpe	pump
49	3905301040	Dichtung	gasket
50	16040688	Ölstopfen	oil plug
51	16040443	Hydraulikschlauch	hydraulic hose
54	16040830	Schraube für Steuergerät	screw for control unit
57	16040447	Hydraulikschlauch	hydraulic hose
59	16040448	Steuergerät	control unit
59	5905303064	Steuergerät ab BJ 2014	control unit 2014
60	16040444	Hydraulikschlauch	hydraulic hose
61	3905301022	Laufrad	rotor
63	02012510	Scheibe	washer
65	16040497	Radabdeckung	wheel cover
67	16040451	Hydraulikzylinder	hydraulic cylinder
68	01047119	Sicherungsring	safety ring
69	16040821	Spaltrohr	can
70-71, 78	16040452	Ölverschlussschraube kpl.	oil closing screw
73	3905301039	Bolzen	bolt
80	16040396	Führungsrohr	guiding tube
82	16040852	Hubeinstellstange	rod for stork adjustment
85	16040450	Schraube für Steuergerät	screw for control unit
88	16040892	Armverbindung	arm connection
89	02091323	Gewindestift M6x10	set screw
90	02098507	Sechskantmutter selbstsichernd M12	locknut
91	16040832	Schwenktisch	turntable
92	02012508	Scheibe	washer
93	02013759	Federscheibe	spring washer
94	02093158	Sechskantschraube M12x40	screw
98	02093384	Sechskantschraube M10x25	screw
102	16040831	Linsenschraube M6x14	screw
104	02009446	Splint 2x28	splint pin
107	16040868	Handschutz rechts	hand protection right
108	16040869	Handschutz links	hand protection left
109	16040870	Schwenkarm rechts	lever right
110	3905312024	Kunststoffkappe	plastic cap
111	02093366	Sechskantschraube M8x25	screw
112	16040871	Schwenkarm links	lever left
113	02902108	Scheibe	washer
114	16040872	Scheibe	washer
115	16040873	Sicherheitsbügel links	safety bow left
116	16040056	Kunststoffgleiter	plastic slider
117	02093372	Sechskantschraube M8x55	screw
119	16040860	Strebe	cross-tie
120	02012708	Federring	spring ring
120	02144006	Scheibe	washer
121	16040861	Radachse	axle
122	02093383	Sechskantschraube M10x20	screw
124	16040874	Sicherheitsbügel rechts	safety bow right
126	16040445	Hydraulikschlauch	hydraulic hose

OX 1-850 ab BJ 2010



update: 29.02.2016

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
o.Abb.	16040833	Ausgleichsblech kurz	shim short
o.Abb.	16040834	Ausgleichsblech lang	shim long
o.Abb.	3905305024	Dichtsatz für Pumpe	sealing set for pump
o.Abb.	02031628	Schraube für Spaltkreuz	screw for wedge
o.Abb.	16040509	Lüfterrad für Motor	fan for motor
o.Abb.	16040885	Beipackbeutel	loose parts